臨床試驗案議約公文                                                                          修訂日期:2019-12-10   版本 1.0

股份有限公司 （函）

公司地址：
聯絡人：
電話：
傳真：
受文者：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院
發文日期：中華民國   年   月  日
發文字號：         字第     號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨：本公司同意於貴院執行臨床試驗計畫(計畫書編號：○ )，並由貴院 ○醫師擔任計畫主持人之臨床試驗案『計畫名稱 ：○；』時，配合  貴院 臨床試驗合約議約程序，詳如說明，請  查照。

說明：

1、 緣配合貴院臨床試驗合約議約程序，本公司同意於貴院執行臨床試驗計畫(計畫書編號：○ )時提供議約申請單、臨床試驗計畫書、計畫書中文摘要等議約相關文件，及編列試驗案之經費預算以符合試驗計畫書所載之流程，以確保於貴院執行試驗計畫起始前完成相關議約程序之準備。
2、 另因上開臨床試驗案議約程序之事宜，本公司同意合約內容符合   貴院之『臨床試驗合約書必備條款』以明確規範三方之責任(試驗委託者/受託研究機構、本院及試驗主持人)，且無互相衝突之處，以利臨床試驗案議約洽談順利執行。

○○股份有限公司
負責人：○○○
正本：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院
副本：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院臨床試驗中心